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Suriye sınırına askeri sevkıyat 

Mardin’de Suriye sınırına demiryoluyla 
büyük askeri sevkıyat yapıldı. 
Demiryolu ile topçu ve füze 
bataryalarının Nusaybin’e getirilerek 
bazı karakollarda konuşlandırıldığı öne 
sürüldü. Sınır kesiminde ve Đpek 
Yolu’nda da devriyelerin artırıldığı 
gözlendi. 

  

AA muhabirinin edindiği bilgiye göre, 
demiryoluyla Suriye sınırındaki Nusaybin 
ilçesine gönderilen füze bataryaları ve 
askeri araçlar, geniş güvenlik önlemleri 
altında tren garına getirildi. 
 
Askeri araçlar burada vinçlerle 2. Hudut 
Taburu Kenan Dalbaşar Kışlası’na indirildi. 
 
Askeri araçların 2. Hudut Tabur Komutanlığı’ndan sınır birliklerine 
dağıtılacağı öğrenildi. 
 
SURĐYE’NĐN SINIRIN KENTLERĐNDE KÜRTLERĐN EYLEMĐ 
SÜRÜYOR 
  
 ŞIRNAK’ın Cizre ile Mardin’in Nusaybin Đlçesi karşısında bulunan 
Suriye’nin Derika Hemko kentinde yaşayan Kürtlerin yönetimi ele 
geçirme görüntüleri ortaya çıktı. Đsyancı Kürtler’in Derika Hemko’da 
hükümet konağını ele geçirmesi görüntülenirken, Kürt isyancıların, 
Nusaybin’ın karşısındaki Kamışlı’daki Esad’a bağlı askerlerden 7 gün 
içerisinde kenti terk etmelerini istediği iddia edildi. 
  
Đç savaşa sürüklenen Suriye’de Türkiye’nin Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi sınırına yakın bölgelerde yaşayan Kürt’lerin Kobani, Afrin ve 
Derika Hemko’ya el koymasıyla başlayan olaylar devam ediyor. 
Muhalif Kürtlerin son olarak Derika Hemko’da yönetime el 
koymalarının görüntüleri ortaya çıktı. Şırnak’ın Cizre ile Mardin’in 
Nusaybin ilçeleri arasındaki Katran Beldesi’nin hemen karışısında 
bulunan Derika Hemko’da Kürt eylemcilerin, köyleri kontrolleri altına 
aldıktan sonra sınır karakollarındaki merkezi hükümete bağlı askerleri, 
bölgeyi terk etmeleri yönünde uyardığı iddia edildi. Karakollarda görevli 
askerlerin silahlarına da el koyan Kürt isyancıların, askerleri de 
bölgeden uzaklaştırdığı ileri sürüldü. 
  
HÜKÜMET KONAĞINA FLAMA ÇEKTĐLER 
  
Daha sonra Derika Hemko’da buluşan mulalifler, ellerinde Kürdistan 
Demokratik Toplum Hareketi (TEV-DEM) flamaları ile slogan atarak 
yürüyüşe geçti. Binlerce kişinin katıldığı yürüyüş sırasında, merkezi 
hükümete bağlı silahlı güçlerin kenti terk etmek zorunda kaldığı iddia 
edildi. Slogan atarak yürüyen Kürtler, daha sonra hükümet konağına 
girerek, TEV-DEM flaması çekti.  
  
Öte yandan TEV-DEM’e bağlı silahlı güçlerin, Kamışlı kentinde 
bulunan merkezi hükümete bağlı askerlere, kenti terk etmeleri için 7 gün 
süre verdiği iddia edildi. Bu sürenin bitimine 3 gün kala gergin bekleyiş 
devam ederken, zaman zaman çıkan çatışmalarda silah sesleri 
Nusaybin’den de duyuldu. 
  
TÜRKĐYE, GÜVENLĐK ÖNLEMLERĐNĐ ARTIRDI 
  
Suriye tarafında tüm bu gelişmeler yaşanırken, Türkiye tarafında da 
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güvenlik önlemleri arttırılıyor. Son olarak, demiryolu ile topçu ve füze 
bataryalarının Nusaybin’e getirilerek bazı karakollarda konuşlandırıldığı 
öne sürüldü. Sınır kesiminde ve Đpek Yolu’nda da devriyelerin artırıldığı 
gözlendi. 
  
ĐLGĐNÇ ĐDDĐA 
  
Đsrail’in istihbarat örgütlerine yakınlığıyla bilinen Debka sitesi, Suriye 
rejiminin kimyasal silahlarının Lübnan’a kaydırılmaya başlanması 
olasılığının karşılığında “Đsrailli, Türk ve Ürdünlü orduları ile 
Ortadoğu’daki ABD’li güçlerin hazır durumuna geçtiği”ni öne sürdü. 
 
Üç ordunun “uyum içinde” harekete geçerek hazır duruma geldiğini 
belirten Debka, Suriye’nin kimyasal silahlarının Doğu Lübnan’daki 
Hizbullah’ın kontrolündeki Beka Vadisine kaydırılmasının sadece iki 
saat alacağının altını çizdi. “Debkafile Eksklüsif” logosu ile verilen 
haberde silahların Beka Vadisine ulaşmasının, Hizbullah’a karşı “savaş” 
anlamına geleceği için ABD ve Đsrail’in, bu silahların sınırın öteki 
tarafına geçilmeden engellenmesini tercih ettikleri yazıldı. 
  
Haberinde Đsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun Pazar günü 
konuya ilişkin açıklamalarına dikkat çeken Debka, Netanyahu'nun, 
Suriye rejiminin çökmesi ve kimyasal silahların bazı grupların eline 
düşmesi riski halinde harekete geçeceklerini belirtirken Suriye’nin silah 
stokları için sarfettiği “ortak bir kaygı” sözleriyle “Đsrailli, Türk ve 
Ürdünlü orduları” ile ABD’nin bölgedeki güçlerini kastettiği öne 
sürüldü. (ANKA) 
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